	ПО приборам учета холодного водоснабжения

	за 2010 год

	Многоквартирные дома
	Частные домовладения
	Комментарии

	Всего количество домов, ед
	Количество домов, с установленными ОДПУ, ед
	Количество домов, с установленными ОДПУ и ИПУ, ед
	Всего количество квартир, ед
	Количество квартир с установлен-ными ИПУ
	Всего количество домов, ед
	Количество домов c установлен-ными ИПУ
	

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	 10
	- 
	 -
	122 
	 -
	243 
	 -
	 


	2011 год

	Многоквартирные дома
	Частные домовладения
	Комментарии

	Всего количество домов, ед
	Количество домов, с установленными ОДПУ, ед
	Количество домов, с установленными ОДПУ и ИПУ, ед
	Всего количество квартир, ед
	Количество квартир с установлен-ными ИПУ
	Всего количество домов, ед
	Количество домов c установлен-ными ИПУ
	

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	 10
	- 
	- 
	122 
	- 
	245 
	3 
	 


	2012 год

	Многоквартирные дома
	Частные домовладения
	Комментарии

	Всего количество домов, ед
	Количество домов, с установленными ОДПУ, ед
	Количество домов, с установленными ОДПУ и ИПУ, ед
	Всего количество квартир, ед
	Количество квартир с установлен-ными ИПУ
	Всего количество домов, ед
	Количество домов c установлен-ными ИПУ
	

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	 10
	10 
	3 
	122 
	30 
	246 
	83 
	 


	2013 год

	Многоквартирные дома
	Частные домовладения
	Комментарии

	Всего количество домов, ед
	Количество домов, с установленными ОДПУ, ед
	Количество домов, с установленными ОДПУ и ИПУ, ед
	Всего количество квартир, ед
	Количество квартир с установлен-ными ИПУ
	Всего количество домов, ед
	Количество домов c установлен-ными ИПУ
	

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	10 
	10 
	3 
	122 
	30 
	246 
	83 
	 

	ПО приборам учета теплоснабжения

	за 2010 год

	Многоквартирные дома
	Частные домовладения
	Комментарии

	Всего количество домов, ед
	Количество домов, с установленными ОДПУ, ед
	Количество домов, с установленными ОДПУ и ИПУ, ед
	Всего количество квартир, ед
	Количество квартир с установлен-ными ИПУ
	Всего количество домов, ед
	Количество домов c установлен-ными ИПУ
	

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	10 
	10 
	- 
	122 
	- 
	243 
	167 
	 


	2011 год

	Многоквартирные дома
	Частные домовладения
	Комментарии

	Всего количество домов, ед
	Количество домов, с установленными ОДПУ, ед
	Количество домов, с установленными ОДПУ и ИПУ, ед
	Всего количество квартир, ед
	Количество квартир с установлен-ными ИПУ
	Всего количество домов, ед
	Количество домов c установлен-ными ИПУ
	

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	 10
	10 
	- 
	122 
	- 
	245 
	194 
	 


	2012 год

	Многоквартирные дома
	Частные домовладения
	Комментарии

	Всего количество домов, ед
	Количество домов, с установленными ОДПУ, ед
	Количество домов, с установленными ОДПУ и ИПУ, ед
	Всего количество квартир, ед
	Количество квартир с установлен-ными ИПУ
	Всего количество домов, ед
	Количество домов c установлен-ными ИПУ
	

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	 10
	10 
	- 
	122 
	- 
	246 
	219 
	 


	2013 год

	Многоквартирные дома
	Частные домовладения
	Комментарии

	Всего количество домов, ед
	Количество домов, с установленными ОДПУ, ед
	Количество домов, с установленными ОДПУ и ИПУ, ед
	Всего количество квартир, ед
	Количество квартир с установлен-ными ИПУ
	Всего количество домов, ед
	Количество домов c установлен-ными ИПУ
	

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	10 
	10 
	- 
	122 
	- 
	246 
	219 
	 


